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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668138 DELFINO FRANCESCO1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/08

 690507 VANCINI GIOVANNI2 PENTAMODENA07/01/08

 668965 SONNESSA NICOLÒ3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/01/08

 673207 MAGNI RICCARDO4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/06/08

 704122 CONTESSI SAMUELE5 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA10/11/08

 688101 FERRI RICCARDO6 CLUB SCHERMA KOALA07/02/08

 670462 TROIANI ANDREA7 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/09/08

 693352 MONTANARI PIETRO8 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE02/09/08

 682298 QUARTIERI SAMUEL9 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA29/04/09

 679785 GHETTI MARCELLO10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/05/08

 699046 CUTRÌ STEFANO11 BERNARDI FERRARA01/12/09

 693688 IORI MATTIA12 CLUB SCHERMA KOALA05/04/08

 683334 CECCARONI NICOLO'13 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE22/01/09

 703179 MASE GIUSEPPE14 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/08/09

 690768 BURANI LORENZO15 PENTAMODENA28/10/08

 701007 OPPIZZI NICOLA16 CLUB SCHERMA KOALA29/12/08

 670455 GENTILINI ENEA17 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/04/09

 681048 CASTELLANI DAVIDE18 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/08/08

 698118 TOTARO MICHELE PIO19 PENTAMODENA10/07/09

 687630 MENDUTO LEONARDO20 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA15/11/08

 695695 ROSSI ALBERTO21 CLUB SCHERMA KOALA20/04/09

 690509 LARONCA RICCARDO22 PENTAMODENA03/05/08

 687544 BRIGLIADORI ALESSANDRO23 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA27/06/09

 686506 MADDALENA MATTEO24 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/07/08

 685474 BRONZI LUCA25 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE28/10/09

 675281 SPIGONI ALESSANDRO26 CS GPLACCI FAENZA RAVENNA01/10/09

 689157 BOSCHINI AXEL27 CLUB SCHERMA ARIMINUM13/08/08

 679784 MASSI NICCOLO'28 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/05/09

 711278 BELEFFI EDOARDO29 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/12/09

 697386 FERRARI FABIO30 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/02/08

 688404 FABBRI MATTIA31 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/07/09

 702986 RUSCIGNO GIULIO32 CUS BOLOGNA09/04/08

 690117 IANDOLO DIEGO33 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE23/03/09

 708773 CARLINO ALESSANDRO34 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA27/02/08

 707341 MOLNAR ANDREA IOAN35 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA26/06/08

 691269 FABBRI ULISSE36 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/06/09

 706189 MATTIELLO LUCA37 PETTORELLI PIACENZA30/07/09
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SONNESSA NICO - FCCS (Forli')

FABBRI MATTIA - FCCS (Forli')

IORI MATTIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

LARONCA RICCA - MOPEN (Modena)

GHETTI MARCEL - FCCS (Forli')

BRONZI LUCA - RALUG (Lugo)

SPIGONI ALESS - RAPLA (Faenza)

FERRI RICCARD - REKOA (Reggio nell Emilia)

VANCINI GIOVA - MOPEN (Modena)

MASSI NICCOLO - FCCS (Forli')

BURANI LORENZ - MOPEN (Modena)

TOTARO MICHEL - MOPEN (Modena)

CUTRÌ STEFANO - FEBER (Ferrara)

BRIGLIADORI A - RACS (Ravenna)

BELEFFI EDOAR - FCCS (Forli')

CONTESSI SAMU - RACS (Ravenna)

DELFINO FRANC - RACS (Ravenna)

RUSCIGNO GIUL - BOCUS (Bologna)

MASE GIUSEPPE - RACS (Ravenna)

MENDUTO LEONA - BOVIR (Bologna)

CASTELLANI DA - FCCS (Forli')

MONTANARI PIE - RALUG (Lugo)

OPPIZZI NICOL - REKOA (Reggio nell Emilia)

GENTILINI ENE - FCCS (Forli')

QUARTIERI SAM - RACER (Cervia)

BOSCHINI AXEL - RNARI (Rimini)

MADDALENA MAT - FCCS (Forli')

TROIANI ANDRE - FCCS (Forli')

ROSSI ALBERTO - REKOA (Reggio nell Emilia)

CECCARONI NIC - FCCS (Forli')

FERRARI FABIO - BOVIR (Bologna)

MAGNI RICCARD - FCCS (Forli')
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 668965 SONNESSA NICOLÒ FCCS Qualificato 1,00  22  25  3 1 1  1

 673207 MAGNI RICCARDO FCCS Qualificato 1,00  22  25  3 1  3

 668138 DELFINO FRANCESCO RACS Qualificato 1,00  17  25  8 3 3  2

 704122 CONTESSI SAMUELE RACS Qualificato 1,00  14  24  10 4 4  5

 690507 VANCINI GIOVANNI MOPEN Qualificato 1,00  12  25  13 5 5  4

 670455 GENTILINI ENEA FCCS Qualificato 0,83  15  26  11 6 6  6

 682298 QUARTIERI SAMUEL RACER Qualificato 0,83  14  27  13 7 7  6

 688101 FERRI RICCARDO REKOA Qualificato 0,83  11  27  16 8 8  6

 679785 GHETTI MARCELLO FCCS Qualificato 0,80  10  23  13 9 9  2

 670462 TROIANI ANDREA FCCS Qualificato 0,60  9  21  12 10 10  4

 681048 CASTELLANI DAVIDE FCCS Qualificato 0,60  6  22  16 11 11  5

 698118 TOTARO MICHELE PIO MOPEN Qualificato 0,60  6  17  11 12 12  3

 699046 CUTRÌ STEFANO FEBER Qualificato 0,60  4  19  15 13 13  3

 687630 MENDUTO LEONARDO BOVIR Qualificato 0,60 -1  19  20 14 14  1

 695695 ROSSI ALBERTO REKOA Qualificato 0,60 -2  17  19 15 15  1

 690509 LARONCA RICCARDO MOPEN Qualificato 0,50  6  24  18 16 16  6

 693688 IORI MATTIA REKOA Qualificato 0,40  1  19  18 17 17  2

 683334 CECCARONI NICOLO' FCCS Qualificato 0,40  0  20  20 18 18  5

 703179 MASE GIUSEPPE RACS Qualificato 0,40  0  17  17 19 19  1

 687544 BRIGLIADORI ALESSANDRO RACS Qualificato 0,40 -1  17  18 20 20  4

 690768 BURANI LORENZO MOPEN Qualificato 0,40 -1  16  17 21 21  5

 693352 MONTANARI PIETRO RALUG Qualificato 0,40 -1  15  16 22 22  2

 686506 MADDALENA MATTEO FCCS Qualificato 0,40 -3  18  21 23 23  4

 685474 BRONZI LUCA RALUG Qualificato 0,40 -4  12  16 24 24  3

 675281 SPIGONI ALESSANDRO RAPLA Qualificato 0,40 -7  15  22 25 25  2

 689157 BOSCHINI AXEL RNARI Qualificato 0,40 -7  14  21 26 26  4

 701007 OPPIZZI NICOLA REKOA Qualificato 0,40 -7  12  19 27 27  5

 679784 MASSI NICCOLO' FCCS Qualificato 0,40 -10  11  21 28 28  3

 711278 BELEFFI EDOARDO FCCS Qualificato 0,33 -6  19  25 29 29  6

 690117 IANDOLO DIEGO RALUG Qualificato 0,20 -8  13  21 30 30  1

 697386 FERRARI FABIO BOVIR Qualificato 0,20 -10  13  23 31 31  4

 688404 FABBRI MATTIA FCCS Qualificato 0,20 -11  12  23 32 32  1

 708773 CARLINO ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,20 -12  10  22 33 33  5

 707341 MOLNAR ANDREA IOAN BOVIR Qualificato 0,17 -19  10  29 34 34  6

 702986 RUSCIGNO GIULIO BOCUS Qualificato 0,00 -18  7  25 35 35  3

 691269 FABBRI ULISSE FCCS Qualificato 0,00 -20  5  25 36 36  2

 706189 MATTIELLO LUCA PCPT Qualificato 0,00 -21  9  30 37 37  6

 694380 ROSSI NICHOLAS RAPLA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SONNESSA NICOLÒ 668965 V V V V V 0  1,000  22  25FCCS

 2 MASE GIUSEPPE 703179 0 4 3 V V 0  0,400  0  17RACS

 3 MENDUTO LEONARDO 687630 1 V V V 3 0  0,600 -1  19BOVIR

 4 FABBRI MATTIA 688404 0 v4 4 1 3 0  0,200 -11  12FCCS

 5 IANDOLO DIEGO 690117 1 1 3 V 3 0  0,200 -8  13RALUG

 6 ROSSI ALBERTO 695695 1 2 v4 V V 0  0,600 -2  17REKOA

 7 ROSSI NICHOLAS 694380 A A A A A A  0,000  0  0RAPLA

 2Girone N.

 1 GHETTI MARCELLO 679785 V 3 V V V  0,800  10  23FCCS

 2 FABBRI ULISSE 691269 0 1 1 0 3  0,000 -20  5FCCS

 3 DELFINO FRANCESCO 668138 V V V V V  1,000  17  25RACS

 4 IORI MATTIA 693688 3 V 2 V 4  0,400  1  19REKOA

 5 MONTANARI PIETRO 693352 2 V 1 2 V  0,400 -1  15RALUG

 6 SPIGONI ALESSANDRO 675281 3 V 1 V 1  0,400 -7  15RAPLA

 3Girone N.

 1 MAGNI RICCARDO 673207 V V V V V  1,000  22  25FCCS

 2 MASSI NICCOLO' 679784 0 1 V 0 V  0,400 -10  11FCCS

 3 TOTARO MICHELE PIO 698118 1 V 2 v4 V  0,600  6  17MOPEN

 4 CUTRÌ STEFANO 699046 1 4 v4 V V  0,600  4  19FEBER

 5 BRONZI LUCA 685474 0 V 0 2 V  0,400 -4  12RALUG

 6 RUSCIGNO GIULIO 702986 1 2 1 1 2  0,000 -18  7BOCUS

 4Girone N.

 1 TROIANI ANDREA 670462 4 2 V V V  0,600  9  21FCCS

 2 MADDALENA MATTEO 686506 V 3 V 3 2  0,400 -3  18FCCS

 3 VANCINI GIOVANNI 690507 V V V V V  1,000  12  25MOPEN

 4 BRIGLIADORI ALESSANDRO 687544 1 4 2 V V  0,400 -1  17RACS

 5 FERRARI FABIO 697386 1 v4 3 1 4  0,200 -10  13BOVIR

 6 BOSCHINI AXEL 689157 0 v4 3 2 V  0,400 -7  14RNARI
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CECCARONI NICOLO' 683334 4 4 V 2 V  0,400  0  20FCCS

 2 CASTELLANI DAVIDE 681048 V V V 3 4  0,600  6  22FCCS

 3 BURANI LORENZO 690768 V 2 2 2 V  0,400 -1  16MOPEN

 4 OPPIZZI NICOLA 701007 2 1 v3 3 v3  0,400 -7  12REKOA

 5 CONTESSI SAMUELE 704122 V v4 V V V  1,000  14  24RACS

 6 CARLINO ALESSANDRO 708773 3 V 0 2 0  0,200 -12  10BOVIR

 6Girone N.

 1 GENTILINI ENEA 670455 3 v3 V V V V  0,830  15  26FCCS

 2 FERRI RICCARDO 688101 V 2 V V V V  0,830  11  27REKOA

 3 QUARTIERI SAMUEL 682298 2 V V V V V  0,830  14  27RACER

 4 BELEFFI EDOARDO 711278 1 2 3 3 V V  0,330 -6  19FCCS

 5 LARONCA RICCARDO 690509 3 3 3 V V V  0,500  6  24MOPEN

 6 MOLNAR ANDREA IOAN 707341 0 2 1 2 0 V  0,170 -19  10BOVIR

 7 MATTIELLO LUCA 706189 0 1 1 3 0 4  0,000 -21  9PCPT
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SONNESSA NICOLÒ 09/01/08  668965 41 FCCSSI

DELFINO FRANCESCO 18/02/08  668138 122 RACSSI

MAGNI RICCARDO 07/06/08  673207 133 FCCSSI

VANCINI GIOVANNI 07/01/08  690507 234 MOPENSI

CECCARONI NICOLO' 22/01/09  683334 495 FCCSSI

FERRI RICCARDO 07/02/08  688101 696 REKOASI

QUARTIERI SAMUEL 29/04/09  682298 847 RACERSI

TROIANI ANDREA 02/09/08  670462 858 FCCSSI

GHETTI MARCELLO 16/05/08  679785 939 FCCSSI

BURANI LORENZO 28/10/08  690768 9410 MOPENSI

GENTILINI ENEA 16/04/09  670455 9811 FCCSSI

TOTARO MICHELE PIO 10/07/09  698118 11812 MOPENSI

MASE GIUSEPPE 28/08/09  703179 15313 RACSSI

FABBRI MATTIA 16/07/09  688404 15414 FCCSSI

IORI MATTIA 05/04/08  693688 15915 REKOASI

MASSI NICCOLO' 11/05/09  679784 18416 FCCSSI

MADDALENA MATTEO 16/07/08  686506 19917 FCCSSI

LARONCA RICCARDO 03/05/08  690509 20018 MOPENSI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08  681048 20419 FCCSSI

FABBRI ULISSE 14/06/09  691269 22520 FCCSSI

OPPIZZI NICOLA 29/12/08  701007 22821 REKOASI

BRIGLIADORI ALESSANDRO 27/06/09  687544 23922 RACSSI

CUTRÌ STEFANO 01/12/09  699046 24123 FEBERSI

MENDUTO LEONARDO 15/11/08  687630 24224 BOVIRSI

IANDOLO DIEGO 23/03/09  690117 26125 RALUGSI

MONTANARI PIETRO 02/09/08  693352 27026 RALUGSI

BRONZI LUCA 28/10/09  685474 31027 RALUGSI

FERRARI FABIO 04/02/08  697386 32528 BOVIRSI

CONTESSI SAMUELE 10/11/08  704122 33429 RACSSI

MOLNAR ANDREA IOAN 26/06/08  707341 34730 BOVIRSI

MATTIELLO LUCA 30/07/09  706189 38131 PCPTSI

CARLINO ALESSANDRO 27/02/08  708773 43432 BOVIRSI

BOSCHINI AXEL 13/08/08  689157 47833 RNARISI

RUSCIGNO GIULIO 09/04/08  702986 47934 BOCUSSI

BELEFFI EDOARDO 16/12/09  711278 48235 FCCSSI

ROSSI ALBERTO 20/04/09  695695 48936 REKOASI

SPIGONI ALESSANDRO 01/10/09  675281 50937 RAPLASI

ROSSI NICHOLAS 16/01/09  694380 51238 RAPLASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RUSCIGNO GIULIO 09/04/08 702986  479BOCUS-CUS BOLOGNA SI

CARLINO ALESSANDRO 27/02/08 708773  434BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FERRARI FABIO 04/02/08 697386  325SI

MENDUTO LEONARDO 15/11/08 687630  242SI

MOLNAR ANDREA IOAN 26/06/08 707341  347SI

BELEFFI EDOARDO 16/12/09 711278  482FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08 681048  204SI

CECCARONI NICOLO' 22/01/09 683334  49SI

FABBRI MATTIA 16/07/09 688404  154SI

FABBRI ULISSE 14/06/09 691269  225SI

GENTILINI ENEA 16/04/09 670455  98SI

GHETTI MARCELLO 16/05/08 679785  93SI

MADDALENA MATTEO 16/07/08 686506  199SI

MAGNI RICCARDO 07/06/08 673207  13SI

MASSI NICCOLO' 11/05/09 679784  184SI

SONNESSA NICOLÒ 09/01/08 668965  4SI

TROIANI ANDREA 02/09/08 670462  85SI

CUTRÌ STEFANO 01/12/09 699046  241FEBER-BERNARDI FERRARA SI

BURANI LORENZO 28/10/08 690768  94MOPEN-PENTAMODENA SI

LARONCA RICCARDO 03/05/08 690509  200SI

TOTARO MICHELE PIO 10/07/09 698118  118SI

VANCINI GIOVANNI 07/01/08 690507  23SI

MATTIELLO LUCA 30/07/09 706189  381PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

QUARTIERI SAMUEL 29/04/09 682298  84RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

BRIGLIADORI ALESSANDRO 27/06/09 687544  239RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CONTESSI SAMUELE 10/11/08 704122  334SI

DELFINO FRANCESCO 18/02/08 668138  12SI

MASE GIUSEPPE 28/08/09 703179  153SI

BRONZI LUCA 28/10/09 685474  310RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

IANDOLO DIEGO 23/03/09 690117  261SI

MONTANARI PIETRO 02/09/08 693352  270SI

ROSSI NICHOLAS 16/01/09 694380  512RAPLA-CS GPLACCI FAENZA RAVENNA SI

SPIGONI ALESSANDRO 01/10/09 675281  509SI

FERRI RICCARDO 07/02/08 688101  69REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

IORI MATTIA 05/04/08 693688  159SI

OPPIZZI NICOLA 29/12/08 701007  228SI

ROSSI ALBERTO 20/04/09 695695  489SI

BOSCHINI AXEL 13/08/08 689157  478RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI
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